B. Thom.  
de Villano.  
na lib. Con.  
cion. Dom.  
3. adn.

Præterea B. Thomas noster de Villa noua dicit, Reueramur, fratres, Prælatos, & honoremus ipsos, ac illis obediamus, qui ad tantum periculum animas suas pro nobis exposuerunt, obedite (inquit) D. Apostolus Prepositis vestris &c. sed Papa est maximus omnium Prælatorum, ergo &c.

Præterea Petrus noster de Valderama Hispanus  
in

in suo essercitio similiter colligit, ac magnopere laudat obedientiam præstandam esse Ecclesiæ Prælati ex dictis Saluatoris dicentis, Omnia ergo quæcunq; dixerint vobis, seruate, & facite, & parum infra accipit illud D. Apostoli, Oportet enim Episcopum sine crimine esse, sicut Dei dispensatorem &c. cui quidem obediendum est &c. Hinc ad rem idem D. Apost. Ut id ipsum dicatis omnes, & nō sint in vobis schismata &c. ergo sequitur idem quod supra.

Præterea Iacobus Valdius noster in suis tabulis docet Deum aliquando liberaturum esse Ecclesiā suam ab Hæreticis, & scismaticis &c. si tamen, quod ouium est, præstent fideles, hoc est obtemperent rectè imperantibus Pastoribus, & ita asserit Dom. Palmarum not. 2. & fer 4 &c. ergo obediendum est &c. Quia etiam Ioannes à Sancto Geminiano Ord. Prædicatorum lib. 8. exemplorum c. 49. dicit quod obedientia non respicit præcipiētis sanctitatem, sed auctoritatem, quam quidem proculdubio in summo habet Summus Pont. Qua de re Dominus Iacobus noster Valen. Pf 81. vers. vlt. concl. 5. optimè dicit nimirum semper standum esse correctioni, & determinationi Ecclesiæ Romanæ &c.

Petrus  
valderam.  
fer 3 do. 2  
quadrag.  
matt c. 13  
D. Apost.  
1. ad tit.  
D. Apost.  
2. ad Cor.  
c. 10. & 1  
ad Cor. c. 8

Iacob. Val.  
deus dom.  
4 quadrag.  
not. 2.

## CAPVT SEXTVM.

*In quo Auctor sequitur agere de eadem obedientia  
nouas adducens rationes.*

**D**ominus Bartholomeus noster Vrbinensis,  
de mente eiusdem D. P. Aug. dicentis, Papæ èt  
Y 2. malo

Bart. Urb.